

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: <u>ocds-b3wdp1-MD-1726561205428</u> din 17.09.2024									
Denumirea licitației: <i>Filtre pentru autobuze.</i>									
Cod CPV	Denumirea bunului	Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/zile	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lot 1									
42913000-9	Filtru aer	buc	60	958.33	1150.00	57500.00	69000.00	5 zile	MD17ML00000000225130823 3
	Filtru ulei	buc	80	79.17	95.00	6333.33	7600.00		
	Filtru combustibil	buc	150	200.00	240.00	30000.00	36000.00		
	Filtru combustibil	buc	150	133.33	160.00	20000.00	24000.00		
	Filtru hidraulic de directie	buc	100	37.50	45.00	3750.00	4500.00		
	Filtru ulei hidraulic ventilator	buc	30	437.50	525.00	13125.00	15750.00		
	Filtru combustibil cazan	buc	50	95.83	115.00	4791.67	5750.00		
	Filtru uscator aer	buc	120	604.17	725.00	72500.00	87000.00		
	Filtru adblue	buc	100	291.67	350.00	29166.67	35000.00		
	Filtru aer adblue	buc	100	150.00	180.00	15000.00	18000.00		
	Filtru cutie viteza	buc	20	437.50	525.00	8750.00	10500.00		
	Filtru aer	buc	30	591.67	710.00	17750.00	21300.00		
	Filtru ulei	buc	30	112.5	135.00	3375.00	4050.00		
	Filtru combustibil	buc	15	958.33	1150.00	14375.00	17250.00		
	Filtru hydraulic	buc	20	791.67	950.00	15833.33	19000.00		
Filtru salon	buc	15	162.50	195.00	2437.5	2925.00			

Filtru salon	buc	100	100.00	120.00	10000.00	12000.00
Filtru cutie viteza	buc	30	1166.67	1400.00	35000.00	42000.00
Filtru aer	buc	12	750.00	900.00	9000.00	10800.00
Filtru ulei	buc	12	195.83	235.00	2350.00	2820.00
Filtru ulei	buc	20	166.67	200.00	3333.33	4000.00
Filtru combustibil	buc	12	83.33	100.00	1000.00	1200.00
Filtru combustibil	buc	12	166.67	200.00	2000.00	2400.00
Filtru cutie de viteza	buc	10	116.67	140.00	1166.67	1400.00
Filtru salon	buc	10	183.33	220.00	1833.33	2200.00
Filtru hydraulic	buc	10	145.83	175.00	1458.33	1750.00
Filtru antigel	buc	5	141.67	170.00	708.33	850.00
Filtru Adblue	buc	15	404.17	485.00	6062.50	7275.00
Filtru aer	buc	32	875.00	1050.00	28000.00	33600.00
Filtru aer	buc	32	708.33	850.00	22666.67	27200.00
Filtru ulei	buc	32	208.33	250.00	6666.67	8000.00
Filtru ulei	buc	32	291.67	350.00	9333.33	11200.00
Filtru ulei	buc	15	708.33	850.00	10625.00	12750.00
Filtru ulei	buc	15	525.00	630.00	7875.00	9450.00
Filtru combustibil	buc	15	583.33	700.00	8750.00	10500.00
Filtru combustibil	buc	15	291.67	350.00	4375.00	5250.00
Filtru hidraulic de directie	buc	20	66.67	80.00	1333.33	1600.00
Filtru ulei hidraulic ventilator	buc	15	541.67	650.00	8125.00	9750.00
Filtru salon exterior	buc	50	154.17	185.00	7708.33	9250.00
Filtru salon interior	buc	20	500.00	600.00	10000.00	12000.00
Filtru uscator aer	buc	15	1458.33	1750.00	21875.00	26250.00
Filtru aer	buc	60	1125.00	1350.00	67500.00	81000.00
Filtru ulei	buc	60	375.00	450.00	22500.00	27000.00
Filtru combustibil	buc	60	183.33	220.00	11000.00	13200.00
Filtru combustibil	buc	60	491.67	590.00	29500.00	35400.00
Filtru adblue	buc	50	416.67	500.00	20833.33	25000.00
Filtru gaze carter	buc	10	2000.00	2400.00	20000.00	24000.00

	Filtru de particule	buc	2		24000.00	40000.00	48000.00	
--	---------------------	-----	---	--	----------	----------	----------	--

TOTAL:

747266.67 896720.00

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _Barbarov Igo_ În calitate de: director

Ofertantul: Simar-Auto SRL_ Adresa:bd.Moscova 15/2,ap.17 :